特定非営利活動法人　新潟情報セキュリティ協会　御中

協　賛　申　込　書

情報セキュリティワークショップin越後湯沢2018への協賛につきまして、下記の通り申し込みます。

	貴社名

	ご協賛金額
	□シルバー（20万円）            □ブロンズ（5万円）

	貴社所在地
	〒

	ご連絡先
電話番号

	ご連絡先
ＦＡＸ番号

	ご担当者様
お名前

	ご担当者様
電子メール

	ご所属部署

	備考

■協賛特典選択

	協賛タイプ(金額)
	シルバー
（20万円）
	ブロンズ
(5万円)
	希望する
特典に☑

	(1)
	ワークショップ参加ご招待枠（宿泊室数）
	3名
（2室）
	1名
（1室）
	□ 希望

	(2)
	Web上における企業名掲載
	中文字
	小文字
	□ 希望

	(3)
	パンフレット・予稿集への社名掲載
	中文字
	小文字
	□ 希望

	(4)
	全参加者への販促用パンフレットの
一括配布
	○
	○
	□ 希望

	(5)
	全参加者へのノベルティの一括配布
	○
	○
	□ 希望

	(6)
	幕間のスライド上映
	○
	○
	□ 希望

	(7)
	展示ブースの出展
	○
	－
	□ 希望

	(8)
	PRタイムにおける3分間PR
	○
	－
	□ 希望

本申込書をお受けした旨の確認は、ご担当者様宛てに電子メールにてご連絡させていただきます。
事務局FAX：０２５－３３３－４８８１
[bookmark: _GoBack]電子メール：yuzawa2018@anisec.jp
0702